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
ש"ח תיווך ש.מאירוביץ 

הרב קוק 23 -054
03-5797756 6506501)38-38(_____________________________________________

 באהרון דב, בבניין 
בוטיק ואיכותי )6 דיירים 
בבניין(, דירת גג ענקית, 
5.5 חדרים, קומה ג' + 
גג ענק + חניה ומעלית 
עם אפשרות להרחבה, 

3,100,000 ש"ח גמיש, 
אפשרות להשכרה 7,000 
ש"ח מיידי!! בלעדי תיווך 

ש. מאירוביץ הרב קוק 
03-5797756 23

054-6506501)42-42(_____________________________________________

 בהרב קוק/טבריה, 4.5 
חד', ק"ג )לא אחרונה(, 

עם מעלית, גדולה 
ומשופצת, חזית, חניה 
משותפת, 2,350,000 

ש"ח בלעדי ש.מאירוביץ
050-5308742
054-6506501)42-42(_____________________________________________

וילות ובתים

 למהירי החלטה, 
בשדרות וויזניץ )לאנ"ש 

בלבד(, 5 חדרים, 120 
מ"ר, קומה ג' עם מעלית 

וחניה, משופצת ברמה 
גבוהה, בניין איכותי, 

2,450,000 ש"ח מציאה 
ענקית!! בלעדי תיווך ש. 
מאירוביץ 054-6506501 

03-5797756)43-43(_____________________________________________

בני ברק

 בדבורה הנביאה/
חזון איש, דופלקס 240 

מ', 4 כ"א, קומה 4 
+ מעלית + 2 חניות, 

אופציה להרחבה וחלוקה, 
3,990,000 ש"ח בלעדי 

תיווך ש.מאירוביץ
054-6506501)44-44(_____________________________________________

 בדב גרונר דופלקס 4 
חד', 120 מ"ר, ק"ג, חניה 
ומחסן, 1,665,000 נדל"ן 

_____________________________________________)44-44(הקריה 050-3000121

 בחיד"א, 110 מ"ר, 5 חד 
+ אישור לגג ותכניות, לפני 

שיפוץ, 2,600,000 ש"ח
_____________________________________________)44-47ל(052-8489993

 בהרב קוק השקט, 
4 חדרים משופצים 

ומאווררים, קומה ג' עם 
מעלית וחניה בטאבו, 

2,050,000 ש"ח תיווך 
ש.מאירוביץ

054-6506501
03-5797756)44-44(_____________________________________________

אופקים

 באזור מוהליבר, בנין 
בוטיק, 4-5 חד', תוכניות 

בתיווך אשכנזי
03-5791770 חזקי

052-3882621)45-46(_____________________________________________

 בעמיאל, דופלקס 
כ- 200 מ"ר + 50 מ"ר 

מרפסת גג, מעלית, חניה 
כפולה, כל קומה ג' + כל 

קומה ד', בנין בוטיק תיווך 
אשכנזי 03-5791770 

_____________________________________________)45-46(חזקי 052-3882621

 5 חד', באלוף שמחוני, 
120 מ"ר, 3 כ"א, ק"א, 

מושקעת, 9 דיירים, ניתנת 
לחלוקה, חדרים גדולים, סלון 

50 מ"ר, 2,500,000 ש"ח 
_____________________________________________)45-48ל(050-2722415

 בהר השלום, 5 חד' 
חדשה, מרווחת ומאווררת + 

חניה ומרפסת תיווך
_____________________________________________)45-48ל(054-8514143

 באזור הנביאים!! 4 
חד', משופצים, ק"ב עם 
מעלית וחניה, עורפית, 
1,820,000 ש"ח תיווך 

ש.מאירוביץ הרב קוק 23 
054-6506501
03-5797756)45-45(_____________________________________________

 במרכז רח' ירושלים, 4.5 
חד', 95 מ"ר, ק"ב, משופצת, 

3 כ"א, 1,990,000 ש"ח א. 
_____________________________________________)45-45(פנחסי 03-5799308

 באזור העיריה 4 חד', 95 
מ"ר, ק"א + מעלית + חניה, 
משופצת, חזית, 1,980,000 
_____________________________________________)45-45(ש"ח א. פנחסי 03-5799308

 באהרון דב, 4 חד', 
ק"א, משופצת ברמה 
גבוהה מאוד, 3 כ"א, 

1,650,000 ש"ח מתאים 
להשקעה תיווך אשכנזי 

03-5791770
052-3882621)45-46(_____________________________________________

3-3.5 חדרים
 דירה 3 חדרים, 75 מטר 
+ אפשרות הרחבה של 40 
מטר, השכן בנה, אפשרות 

למרפסת שמש או חדר גדול, 
אפשרות למגורים או השקעה, 
540,000 סופית תיווך עוצמה 

052-7113508)46-47(_____________________________________________

בית שמש
4-4.5 חדרים
 דוד רזיאל, 4 חדרים, 

שיפוץ יסודי, בנוי 94 מ"ר, 
קומה 2, אזור מתחרד, 

1,225,000 ש"ח רויאל נכסים 
054-3191310)46-46(_____________________________________________

 שדרות הדקל, 4 חדרים, 
בנוי 96 מ"ר, קומה 6, מעלית, 
אזור מתחרד, 1,150,000 ש"ח 

_____________________________________________)46-46(רויאל נכסים 054-3191310

 הנרקיס, 4 חדרים, בנוי 
75 מ"ר, אזור מתחרד, קומה 

4, 890,000 ש"ח רויאל נכסים 
054-3191310)46-46(_____________________________________________

 הנרקיס, 4 חדרים, בנוי 
78 מ"ר, קומת קרקע, אזור 

מתחרד, 990,000 ש"ח רויאל 
_____________________________________________)46-46(נכסים 054-3191310

 מציאה, רחוב עלי כהן, 
יש שכנים טובים, מסורתיים, 

שכנים שקטים וטובים, חייבת 
להמכר תיווך עוצמה

052-7113508)46-47(_____________________________________________

 ברחוב אברבנאל, 
קומה שניה, בלי מעלית, 6 

דירים, קרוב לצבי, 100 מטר, 
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

 בלעדי דופלקס, בפרדו, 
מפואר, 140 מטר + יחידה 

70 מטר + מרפסת 70 
מטר + 2 חניות + מעלית, 
3,500,000 תיווך אלטרנטיב 

054-5500263)46-46(_____________________________________________

 באזור הרב שך דופלקס 
6 חד', 140 מ"ר, מסודרת, 
ניתנת לחלוקה, 2,100,000 
_____________________________________________)46-46(ש"ח א. פנחסי 03-5799308

 באזור זכרון מאיר 
דופלקס 5.5 חד', 160 מ"ר, 
משופצת כחדשה + חניה, 
ניתנת לחלוקה, 2,500,000 
_____________________________________________)46-46(ש"ח א. פנחסי 03-5799308

 באזור עזרא דופלקס 
150 מ"ר, ניתן להוסיף בכל 

קומה עוד 90 מ"ר, יש רצפה 
ועמודים, ניתנת לחלוקה, ק"ג 

_____________________________________________)46-46(א. פנחסי 03-5799308

 בלעדי! באזור רח' הרצוג, 
דופלקס, ברמה גבוהה, 

ענקית, 240 מ"ר + מעלית 
+ חניה, חזית + מ. גג גדולה, 

3,400,000 ש"ח א. פנחסי 
03-5799308)46-46(_____________________________________________

 בהזדמנות באזור 
אבטליון, 4 חד' ענקיים  

110 מ"ר, בק"ג עם 
מדרגות לחדרון + גג 
מרוצף מעליה. ללא 

מעלית, חניה וגג צמודים  
בטאבו. 2,500,000 ש"ח. 
ש. מאירוביץ הרב קוק 23 

ב"ב 03-5797756
050-5308742)6-6(_____________________________________________

 5 חד', 135 מ' נטו, 
סלון ענק וחדרים גדולים, 
ק"ב, חזית, דירה בקומה, 
4 כ"א, מסודרת עם חניה 
בטאבו באזור חתם סופר/ 

הרב ישראל מסלנט, 
2,580,000 ש"ח, בלעדי 

תיווך ש. מאירוביץ בע''מ 
054-6506501
03-5797756)28-28(_____________________________________________

 5 ח' בקהילות יעקב, 100 
מ', 3 כ"א, ק"ג, חזית, מעלית, 

חניה, 2,400,000 ש"ח
052-7686652)46-49(_____________________________________________

 110 מ"ר, סלון ענק, 3 
כ"א, קומה ב', חזית, בנין קטן, 

חניה מקורה, רק 1,950,000 
ש"ח מציאה! 054-3050561 

_____________________________________________)46-46(תיווך

 קהילות יעקב/יצחק 
ניסים, 5 חדרים )לא 

משופץ(, קומה א', ללא 
מעלית, 3 כ"א, חזית + 
חניה גדולה + אופציה 
להרחבה, 2,190,000 

ש"ח בלעדי תיווך 
ש.מאירוביץ

054-6506501
03-5797756)46-46(_____________________________________________

 באזור גבעת סוקולוב, 
5.5 חדרים, 140 מ' + יחידת 

דיור כ- 25 מ', מושכרת 
ב- 2,500, משופצת כחדשה, 

חזית, 2,880,000 גמיש
B.D.A 46-46(054-8449423 תיווך(_____________________________________________

 הזדמנות 
ברוזובסקי!!! 5 חד', 

ק"ק, 140 מ"ר, סוכה + 
אופציה, 2,650,000 ש"ח 

מ.כהן-נכסים
052-7684074)46-46(_____________________________________________

 במצליח 5 חד', ק"ב, 
בניין מעולה, עורף 

פתוח לצבי, דירת 5 חד', 
מושקעת מאוד, רק 

להיכנס, 130 מ"ר + 2 
סוכות + יחידת הורים 

+ בקומת קרקע בנוסף 
קליניקה 10 מ' בלעדי 

לאפיקי נדל"ן בועז
050-4156080)46-46(_____________________________________________

 בנויפלד 5 חד', ק"א, 
חזית, כ- 100 מ"ר כולל 

חדר סוכה גדול סגור, 
נבנה בהתרים, בניין 

מעולה, מושקעת מאוד, 
במחיר אמיתי לשוק, 

1,780,000 גמיש! בלעדי 
לאפיקי נדל"ן בועז

050-4156080)46-46(_____________________________________________

 בשפת אמת, 4 חד' + 
חצי, ק"א, 2,150,000 ש"ח 
_____________________________________________)46-46(תיווך הכוכב 054-8481688

 בטל חיים, 4 חד', 82 מ"ר 
+ אופ', 1,890,000 ש"ח, 

ק"ג, ללא מעלית תיווך הכוכב 
054-8481688)46-46(_____________________________________________

 בקושניר, 4 חד' יפיפיה 
+ אופציה + מרפסת, מיידי, 

לל"ת, 3 כ"א, ק"ג + מעלית, 
1,950,000 ש"ח

_____________________________________________)46-49ל(052-7161774

 במציאה, בעמק יזראל, 
מושקעת מאוד, 4.5 חד' + 

מרפסת שמש/סוכה + מחסן 
+ חניה + מעלית + אפש' 
הרחבה, לל"ת, 1,990,000 

_____________________________________________)46-47ל(ש"ח 050-6996608

 באבני נזר, 4 חד' גדולה 
ומטופחת, חזית, ק"ב, מעלית 

וחניה, 2,350,000 תיווך הנדל"ן 
050-4177419)46-46(_____________________________________________

 בבניה, 4 חד' גדולה, 
מרפסת שמש, חזית 

בהלוחמים, 2,100,000, עורף, 
1,800,000 תיווך הנדל"ן

050-4177419)46-46(_____________________________________________

 בלעדי! במנחם 4 חד', 
94 מ"ר, ק"א, חזית + סוכה 

גדולה, משופצת ברמה גבוהה 
+ חניה + אופ' לקנות מחסן, 

2,050,000 ש"ח א. פנחסי 
03-5799308)46-46(_____________________________________________

 באזור העיריה 4 חד', 95 
מ"ר, ק"א + מעלית + חניה, 
משופצת, חזית, 1,980,000 
_____________________________________________)46-46(ש"ח א. פנחסי 03-5799308
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
 רמות ג': 3 חד' )66 מ"ר 
נטו(, ק"א, נוף, סלון גדול, 
מטבח חדש, ע"י מאורות 

משה, 1,580,000 ש"ח תיווך 
_____________________________________________)46-46(הכוכבים: 02-5713375

 בחפץ חיים/ביאליק, 
דירה 3 חדרים, מרווחת + גג 

+ חדר )כניסה נפרדת לגג( + 
_____________________________________________)46-46(חנייה 050-3528252

 ברחוב גולומוב, דירת 
גג עם 2 כניסות, 4.5 חדרים 

ענקית, גג 100 מטר עם זכויות 
בנייה, 1,750,000

072-3950456)46-46(_____________________________________________

 לציבור דתי, בכפר 
אברהם, מרפסת סוכה, מעלית 

שבת, יחידת הורים, ממ"ד, 
 052-2757378 1,830,000

_____________________________________________)46-46(אריאל נכסים

 למכירה דירה 4 חד', 
ממוזגת, בהדר גנים, פרקטים 

בחדרים, מעלית + חניה, 
משופצת, בהזדמנות

050-4771261)46-49(_____________________________________________

 בעמישב, 4 חדרים, 
מושקעת, קומה א', חזית, 

אחרי החלטת ועדה לתמ"א, 
1,550,000 ש"ח

_____________________________________________)46-46(054-3050561 תיווך

 ברחוב התוף, הדר גנים, 4 
חדרים, מרפסת סוכה ומחסן 

פרטי, 1,540,000
072-3952175)46-46(_____________________________________________

 בעמישב, שלום צאלח, 
4 חדרים, מרפסת שמש, 

ממ"ד, בניין חדיש, 1,520,000 
072-3952175)46-46(_____________________________________________

 בהדר גנים, רחוב וינברגר, 
דירת 4 חדרים, משופצת 
מהיסוד, להיכנס ולגור! 

072-3952175 1,750,000)46-46(_____________________________________________

 ברחוב דב הוז, כפר גנים, 
3 חדרים, קומה 4, חנייה 

בטאבו ומעלית, 1,520,000 
072-3950456)46-46(_____________________________________________

 בגינות דוד/פג'ו, מהקבלן, 
להשכרה, ענקיות, 4 חד', 

6,500 ש"ח, 5 חד', 7,900 
ש"ח, 140 מ"ר תיווך הכוכב 

054-8481688)46-46(_____________________________________________

 ברוזובסקי!! 5 חד', 
ק"ג, מעלית, מפוארת, 

סוכה, מרפסת שמש, 2 
מחסנים וחניה, 7,400 

ש"ח מ.כהן-נכסים
052-7684074)46-46(_____________________________________________

 בוינרב 6 חד' + 2 
יחידות הורים, 130 מ"ר 

+ סוכה, ק"ב, במחיר 
מעולה, רק 4,800 ש"ח 

בלעדי לאפיקי נדל"ן בועז 
050-4156080)46-46(_____________________________________________

 בלעדי, מעונות ויזניץ, 4 
חד', ק"ב, חזית, גינה, 6,200 

מידי תיווך הכוכב
054-8481688)46-46(_____________________________________________

 בוטיק, בבית יוסף, 4 חד', 
100 מ"ר, מ.שמש, חניה, 

מעלית, 5,500 תיווך
053-6215432)46-46(_____________________________________________

 במעונות ויזניץ! 4 
חדרים, 100 מ"ר, חדשה, 

ממוזגת, חזית + מחסן פרטי, 
מיידית, 6,000 ש"ח הקודם 
_____________________________________________)46-46(זוכה! 054-3050561 תיווך

 3 חד', גדולים, מרווחת, 83 
מ"ר, ממוזגת, ק"ב, בעלי הכהן 
ליד ר' עקיבא, אופ' לממושכת, 

_____________________________________________)46-46ל(לל"ת 03-6195011

 ביחזקאל, 3 חד' גדולה + 
סוכה, ק"ב, מרוהטת וממוזגת, 

4,300 ש"ח תיווך הכוכב 
054-8481688)46-46(_____________________________________________

 בשיכון ה' 3 חד', וילה 
קטנה בחצר, משותפת, 

מרוהטת, מאובזרת וממוזגת, 
3,700 כולל ארנונה תיווך 

058-7663012)46-46(_____________________________________________

 דירת 3 חדרים, חדשה 
מהקבלן, קומה 3, בקרית 

הרצוג, ללא תיווך
052-7690396)46-49(_____________________________________________

 3 חד', בסעדיה גאון, 
מרווחת מאוד, מרפסות 

ענקיות, משופצת, מטבח 
חדש, ממוזגת, מיידי

_____________________________________________)46-47ל(052-5800617

 מנחם בגין, 3 חד' 
משופצת, 3,000, מיידי, ריהוט 
_____________________________________________)46-46(חלקי זנזוריגולד 054-2345633

 באהרון דוב, ק"א, 80 
מ"ר + מרפסת, 3 כ"א, 

2 כיורים, דירה גדולה 
מאוד ומרווחת, מיידי + 
מפתחות, 4,000 ש"ח 

בלבד בלעדי לאפיקי 
_____________________________________________)46-46(נדל"ן בועז 050-4156080

 במנחם בגין 3 חד' 
גדולה ומרווחת מאוד, 80 
מ', ק"ב אחרונה, במחיר 
מעולה, רק 3,500 ש"ח, 
מיידי + מפתחות בלעדי 

לאפיקי נדל"ן בועז
050-4156080)46-46(_____________________________________________

 הזדמנויות השבוע! 
בנורוק! 2.5 חד', ק"א 

+ מרפסת 60 מ"ר 
*באוסשקין! 110 מ"ר, 

ק"א *באבוחצירא 4 
חד', משופצת! "אביחי - 

_____________________________________________)46-46(מתווכים" 03-5701010

 בקובלסקי 2 חד', 
יחידה משופצת, חדשה 

+ נוף, במחיר 2,400 
ש"ח + מפתחות, מיידי 

בלעדי לאפיקי נדל"ן בועז 
050-4156080)46-46(_____________________________________________

 בק.הרצוג, יח"ד לזוג, 
מקסימה, מרוהטת, ממוזגת, 
_____________________________________________)46-47ל(מיידית + נוף 052-7658517

 יח"ד גדולה, חדשה 
ומפוארת, לזו"צ, ברח' בן יוסף, 

_____________________________________________)46-49ל(מיידי 058-3215030

 להשכרה בבני ברק, רחוב 
עוזיאל, יחידת דיור מושקעת, 
2 חדרים, מרוהטת קומפלט, 

יפייפיה, ממוזגת, מיידי
054-3455437)46-47(_____________________________________________

 יחידת דיור, קומה 3 עם 
מעלית, בקרית הרצוג, ללא 

_____________________________________________)46-49(תיווך 052-7690396

גבעת שמואל
 בלעדי! להשכרה בית 

פרטי 5 חד' + גג + חצר, 3 
קומות, מצב מעולה, מיידי, 

6,000 ש"ח א. פנחסי
03-5799308)46-46(_____________________________________________

 מחפש דירה מ- 4+ 
במרכז ב"ב במחיר סביר ללא 

_____________________________________________)46-47ח(תיווך 03-5789117

חנויות

נדל”ן 
מסחרי

 למכירה חנות ברח' 
ירושלים, צפת, כ- 35 מטר 

כולל שירותים ומזגן, ב- 
_____________________________________________)30-03/21(470,000 ש"ח 052-7169562

 פרויקט של 50 דירות 
יוקרה בדרום תל אביב כולל 
היתר ביד, ליזמים וקבלנים 

בלבד פולטוב נכסים
052-3646632)39-51(_____________________________________________

משרדים

 להשכרה חנות ברח' 
ירושלים סמוך לר' 

עקיבא, 40 מ"ר, מיידית 
תיווך אשכנזי

03-5791770 חזקי
052-3882621)45-46(_____________________________________________

מחסנים

 מבחר חנויות / 
משרדים / ושטחי מסחר 

בכל רחבי בני ברק 
במחירי התקופה עם 
תנאים שלא שמעתם 

_____________________________________________)46-46(תיווך דורון 054-4980159

 חנות 22 מ"ר + גלריה, 
ליד קניון רפאלי, במחיר מציאה 

_____________________________________________)46-46(תיווך דורון 054-4980159

 חנות בגן וורשא, 34 מ"ר, 
במחיר קורונה, למיידי תיווך 

_____________________________________________)46-46(דורון 054-4980159

 חנות 45 מ"ר בצומת רבי 
עקיבא הרב קוק תיווך דורון 

054-4980159)46-46(_____________________________________________

 להשכרה חנות 20 
מ"ר, במיקום מנצח, רק 

6,500 ש"ח "אביחי - 
_____________________________________________)46-46(מתווכים" 03-5701010

 ברבי עקיבא/גן וורשא, 
חנות 20 מ"ר, מיקום 

מעולה, חזית, עם חלון 
ראווה גדול, 6,000 ש"ח 
בלעדי תיווך ש.מאירוביץ 

הרב קוק 23
054-6506501
03-5797756)46-46(_____________________________________________

 להשכרה ב"ב, מחסן, 
כ- 14 מ"ר + חניה מקורה, 
מיקום מרכזי, גישה לרכב 

_____________________________________________)46-50ל(052-7140101

 מבחר משרדים בגדלים 
שונים בהתאמה לעסק שלך 

_____________________________________________)46-46(תיווך דורון 054-4980159

 משרד 21 מ"ר, רק 1,800 
ש"ח, קומת כניסה תיווך דורון 

054-4980159)46-46(_____________________________________________

 משרד 34 מ"ר, ברב קוק, 
רק 2,000 ש"ח תיווך דורון 

054-4980159)46-46(_____________________________________________

 בבארי לזו"צ או בודד,
2 חד', ממוזגת ואסטטית

_____________________________________________)46-50ש(054-4797080

 באזור ק. הרצוג יח"ד 
חדשה ומפוארת, 40 מ"ר + 

חצר 10 מ"ר, ק"ה ללא מעלית 
_____________________________________________)46-47ש(053-3171920
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 מחשב נייד מושלם 
 I5 לגרפיקה ותוכנת

ותוכנת I7 + אחריות 
לשנה, וחצי ממחיר 

מחשב חדש
_____________________________________________)6-31ש(054-4543701

יד שניה 
מוכרים

מוצרי חשמל

צפת

 אחוזת רויאל דרים בצפון, 
נוף כנרת צפת, 18 חדרים, 

2 בריכות נפרדות מחוממות, 
מיטות יהודיות, 2 ג'קוזי, 

קרוב לביהכנ"ס, עד 70 איש 
053-5681288 לתמונות: 

royaldream17@gmail.com)28-02/21ל(_____________________________________________

ערד
 מתחם נופש מפואר, 

מתאים לזוגות / משפחות, עד 
60 איש, סנוקר, טניס, בריכה 

_____________________________________________)07-06/21ש(וג'קוזי 052-8860953

צפון

 סוויטות האר"י, בעתיקה, 
מודרני ויוקרתי, נוף, מרפסת, 

מיזוג, לזוגות וקבוצות
_____________________________________________)31-31/21ל(072-3969743

 בכנען, יח' נופש לזוג + 2, 
מאובזר וממוזג + חצר גדולה 
)אופציה ל- 2 חדרים בנוסף( 

_____________________________________________)31-31/21ש(058-6830771
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